（様式　１）

	この報告は予選開催団体が提出してください

提出期限２０２2年３月３１日

第２２回全国障害者スポーツ大会

グランドソフトボール競技ブロック予選開催報告

社会福祉法人　日本視覚障害者団体連合

全日本グランドソフトボール連盟

　会　長　　渡辺　照夫　　様
地区（ブロック）名
予選開催団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
第２２回全国障害者スポーツ大会グランドソフトボール競技ブロック予選を下記のとおり実施します。
記
1． 地区（ブロック）名
予選開催団体名
予選開催責任者氏名
２．予選開催日　　２０２2年　　　月　　　日から　　　月　　　日

３．予選開催場所　　主たるグランド名
所在地
4． 参加都道府県・政令指定都市チーム数

参加都道府県・政令指定都市名

以上